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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
20-3-2022 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht NT ___________
Giovanni Wolfgang 11, Emil Fuchs 10, Romée Smit 11, Ids Boonstra 11

2 De Ham 2 De Ham 3:24.95 ___________
Finn Wensveen 10, Sammie Winter 11, Kaj Veenis 11, Damian Carpintero Petra 10

3 De Ham 1 De Ham 3:05.77 ___________
Naomi Post 11, Sebas Zweers 11, Dante Langbroek 10, Ivan Halff 11

4 Daw 1 Daw 2:38.10 ___________
Mauro Bedeke 10, Elle van Gemeren 11, Franzi Ziegler 11, Amira Isenia 11

5 ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:56.07 ___________
Levi Hesse 11, Ayse Tutar 11, Julia de Graaf 11, Issam Sahmi 11

6 Daw 2 Daw 3:13.39 ___________
Zendé Rensch 12, Sophie Seijsener 11, Mees Kooij 10, Elisa Obdam 12

7 De Ham 3 De Ham 3:41.63 ___________
Ivan van Gelderen 12, Ceder van Ederen 12, Tess Knosp 11, Julian Naumann 11

8 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht NT ___________
Ryan Bais 10, Anne De Winter 12, Gijs Marsman 10, Vince Ellen 11

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Shai Jaffe De Dolfijn NT 201300205 ___________
3 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn NT 201300671 ___________
4 Jason de Boer ZV De Zaan 2:09.97 201200847 ___________
5 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend NT 201201425 ___________
6 Lev Yukhanaev De Dolfijn NT 201200651 ___________
7 Tobias de Graaf Kzc NT 201201077 ___________

Serie 2 van 2

1 Micha Mevissen ZV De Zaan 2:06.01 201200849 ___________
2 Hidde van der Meulen De Ham 2:00.00 201200257 ___________
3 Theo Castro Aslan ZV De Zaan 1:54.10 201200843 ___________
4 Zendé Rensch Daw 1:35.00 201200647 ___________
5 Luuk Hoogland De Ham 1:43.51 201200939 ___________
6 Tom van Exter De Ham 1:59.25 201200941 ___________
7 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 2:05.00 201200845 ___________
8 Nolan Langbroek De Ham 2:08.93 201200831 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Julia Yue Wu Kzc NT 201201430 ___________
2 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:05.00 201300520 ___________
3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 56.78 201200280 ___________
4 Charlaine Visser ZV De Zaan 48.94 201200164 ___________
5 Eva Barendse ZV De Zaan 55.00 201201030 ___________
6 Lara van Hal ZV De Zaan 1:00.00 201201032 ___________
7 Sofie Pels ZV De Zaan 1:05.00 201300518 ___________
8 Narin Turgut De Dolfijn NT 201201110 ___________
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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Yusuf Temizisler De Dolfijn NT 201002197 ___________
3 Kaelan Hayes De Dolfijn NT 201000491 ___________
4 Kyaro Giuliano De Dolfijn NT 201000489 ___________
5 Chakir Harrath De Dolfijn NT 201101831 ___________
6 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn NT 201101829 ___________

Serie 2 van 3

1 Cayden Malone De Dolfijn NT 201002195 ___________
2 Hidde Jernberg Dwt 2:00.00 201000563 ___________
3 Xavier Nelson Dwt 2:00.00 201100987 ___________
4 Issam Sahmi ZV De Zaan 1:55.00 201100863 ___________
5 Franzi Ziegler Daw 2:00.00 201100891 ___________
6 Isaac Sewell Ferriols Dwt 2:00.00 201100593 ___________
7 Jayden Bregman Kzc NT 201100833 ___________
8 Henry Watson De Dolfijn NT 201001703 ___________

Serie 3 van 3

1 Justin van Diepen De Ham 1:50.00 201000823 ___________
2 Daan van Basten Batenburg De Ham 1:50.00 201101265 ___________
3 Mauro Bedeke Daw 1:32.69 201000537 ___________
4 Dustin Keller ZV De Zaan 1:00.00 201002475 ___________
5 Levi Hesse ZV De Zaan 1:00.00 201100145 ___________
6 Thijmen Huitema De Ham 1:42.38 201000817 ___________
7 Jelmer Bonneveld De Ham 1:50.00 201000815 ___________
8 Mees Kooij Daw 1:50.34 201000909 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Isabel Gray De Dolfijn NT 201101956 ___________
4 Lana Pool ZV De Zaan 2:05.00 201101582 ___________
5 Afnan Berhniche De Dolfijn NT 201101732 ___________

Serie 2 van 2

1 Amira Isenia Daw 2:00.00 201102180 ___________
2 Ayse Tutar ZV De Zaan 1:55.00 201100482 ___________
3 Romée Smit MSV-Zeemacht 1:42.78 201100438 ___________
4 Anne Kük ZV De Zaan 1:00.00 201101580 ___________
5 Melody Paulussen De Dolfijn 1:34.05 201101106 ___________
6 Noa Spaans Ed-Vo 1:47.06 201100222 ___________
7 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:55.00 201100210 ___________
8 Elle van Gemeren Daw 2:00.00 201100428 ___________
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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Dana Halff De Ham 1:59.48 201000392 ___________
4 Jasmijn van Ederen De Ham 1:34.66 201000434 ___________
5 Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:54.75 201000658 ___________
6 Yuna van den Idsert Daw 2:07.47 201001196 ___________

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
20-3-2022 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Daniel Lubbers De Dolfijn NT 201002967 ___________
3 Eva Wiegmans WZ&PC Purmerend NT 201102538 ___________
4 Ruben Berberian De Dolfijn NT 201001405 ___________
5 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend NT 201102536 ___________
6 Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139 ___________

Serie 2 van 4

1 Melek Liya Ozkan De Dolfijn NT 201201568 ___________
2 Evelien Raat Daw 1:15.00 201102486 ___________
3 Matilda de Goffau Daw 1:15.00 201200974 ___________
4 Kawtar Mestour Dwt 1:10.00 201100000 ___________
5 Sophie Seijsener Daw 1:15.00 201101730 ___________
6 Bram Lammes Daw 1:15.00 201101811 ___________
7 Tim Korin WZ&PC Purmerend NT 201201423 ___________
8 Fabian Velasquez lugo De Dolfijn NT 201002965 ___________

Serie 3 van 4

1 Cheyenna Lam Daw 1:04.87 201102488 ___________
2 Levy van den Berg MSV-Zeemacht 1:02.19 201002219 ___________
3 Julian Naumann De Ham 1:00.62 201100733 ___________
4 Ivan van Gelderen De Ham 59.99 201200571 ___________
5 Emerson Turbey Dwt 1:00.00 201100000 ___________
6 Stieven Raijer De Ham 1:00.70 201200829 ___________
7 Alan O'Brien Dwt 1:03.47 201001949 ___________
8 Vittoria Nelson Dwt 1:10.00 201100000 ___________

Serie 4 van 4

1 Ceder van Ederen De Ham 58.01 201200739 ___________
2 Elisa Obdam Daw 52.48 201201444 ___________
3 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 49.60 201102171 ___________
4 Liam Leegwater Oeza 42.82 201100425 ___________
5 Ryan Bais MSV-Zeemacht 49.57 201002217 ___________
6 Vince Ellen MSV-Zeemacht 50.00 201102069 ___________
7 Gijs Marsman MSV-Zeemacht 55.76 201000905 ___________
8 Sieb van het Wout De Ham 58.40 201200441 ___________
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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1, 2 en 3
20-3-2022 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Mohammed Ayari Oeza NT 201300709 ___________
4 Izayra Rena Herwegh Kzc NT 201400344 ___________
5 Abel Zonneveld Kzc NT 201300599 ___________

Serie 2 van 3

2 Liam Seijsener Daw 45.00 201300561 ___________
3 Sem Passenier MSV-Zeemacht 40.00 201400221 ___________
4 Elin Mandersloot ZV De Zaan 40.00 201400160 ___________
5 Sam Leene Dwt 40.00 201300000 ___________
6 Mauro van den Idsert Daw 45.00 201300559 ___________
7 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874 ___________

Serie 3 van 3

1 Andras Dijkema De Ham 35.00 201400275 ___________
2 Mason Kuilman De Ham 30.65 201300483 ___________
3 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 30.00 201400338 ___________
4 Nora Meester De Ham 29.20 201300380 ___________
5 Lindsy Bottelier De Ham 29.23 201300590 ___________
6 Josefien Zweers De Ham 30.04 201400198 ___________
7 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 35.00 201400219 ___________
8 Elise Kruiswijk De Ham 38.00 201300988 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 58.64 201201425 ___________
3 Jason de Boer ZV De Zaan 51.47 201200847 ___________
4 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 49.22 201200845 ___________
5 Micha Mevissen ZV De Zaan 50.90 201200849 ___________
6 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 51.94 201300671 ___________
7 Tobias de Graaf Kzc NT 201201077 ___________

Serie 2 van 2

1 Theo Castro Aslan ZV De Zaan 48.36 201200843 ___________
2 Tom van Exter De Ham 43.83 201200941 ___________
3 Shai Jaffe De Dolfijn 41.32 201300205 ___________
4 Luuk Hoogland De Ham 39.56 201200939 ___________
5 Zendé Rensch Daw 39.73 201200647 ___________
6 Hidde van der Meulen De Ham 43.66 201200257 ___________
7 Nolan Langbroek De Ham 48.06 201200831 ___________
8 Lev Yukhanaev De Dolfijn 49.16 201200651 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag

Serie 1 van 2

1 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend NT 201200778 ___________
2 Julia Yue Wu Kzc NT 201201430 ___________
3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend NT 201200280 ___________
4 Lotte Veerman Ed-Vo 2:22.56 201201432 ___________
5 Sofie Pels ZV De Zaan 2:27.43 201300518 ___________
6 Matilda Mann De Dolfijn NT 201300642 ___________
7 Kaisha Mathilda WZ&PC Purmerend NT 201300770 ___________

Serie 2 van 2

1 Lara van Hal ZV De Zaan 2:17.75 201201032 ___________
2 Narin Turgut De Dolfijn 1:55.21 201201110 ___________
3 Anne De Winter MSV-Zeemacht 1:51.60 201200520 ___________
4 Charlaine Visser ZV De Zaan 1:36.63 201200164 ___________
5 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:45.00 201300520 ___________
6 Eva Barendse ZV De Zaan 1:55.00 201201030 ___________
7 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 2:16.70 201300556 ___________
8 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 2:20.00 201300280 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Jayden Bregman Kzc 1:47.80 201100833 ___________
3 Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:45.64 201100861 ___________
4 Sebas Zweers De Ham 1:37.77 201100459 ___________
5 Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:38.54 201002197 ___________
6 Kaj Veenis De Ham 1:45.92 201101745 ___________
7 Yuriël de Jong De Dolfijn NT 201002821 ___________

Serie 2 van 4

1 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:36.33 201100859 ___________
2 Dustin Keller ZV De Zaan 1:35.67 201002475 ___________
3 Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:32.97 201001135 ___________
4 Hidde Jernberg Dwt 1:30.35 201000563 ___________
5 Issam Sahmi ZV De Zaan 1:31.40 201100863 ___________
6 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 1:33.12 201101829 ___________
7 Damian Carpintero Petra De Ham 1:36.02 201000287 ___________
8 Jelmer Bonneveld De Ham 1:36.33 201000815 ___________

Serie 3 van 4

1 Chakir Harrath De Dolfijn 1:29.89 201101831 ___________
2 Ivan Halff De Ham 1:26.69 201100479 ___________
3 Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:24.78 201100593 ___________
4 Thijmen Huitema De Ham 1:24.06 201000817 ___________
5 Xavier Nelson Dwt 1:24.47 201100987 ___________
6 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:25.41 201000489 ___________
7 Finn Wensveen De Ham 1:27.01 201000811 ___________
8 Justin van Diepen De Ham 1:30.26 201000823 ___________

Serie 4 van 4

1 Henry Watson De Dolfijn 1:22.83 201001703 ___________
2 Dante Langbroek De Ham 1:22.03 201001651 ___________
3 Levi Hesse ZV De Zaan 1:18.38 201100145 ___________
4 Mauro Bedeke Daw 1:10.20 201000537 ___________
5 Franzi Ziegler Daw 1:16.36 201100891 ___________
6 Cayden Malone De Dolfijn 1:20.85 201002195 ___________
7 Mees Kooij Daw 1:22.22 201000909 ___________
8 Kaelan Hayes De Dolfijn 1:22.92 201000491 ___________
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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Thea Greven De Dolfijn NT 201102652 ___________
4 Isabel Gray De Dolfijn 1:52.93 201101956 ___________
5 Lou Fassaert De Dolfijn 1:56.53 201102096 ___________

Serie 2 van 3

2 Afnan Berhniche De Dolfijn 1:45.70 201101732 ___________
3 Ayse Tutar ZV De Zaan 1:37.35 201100482 ___________
4 Naomi Post De Ham 1:33.89 201100496 ___________
5 Anne Kük ZV De Zaan 1:35.85 201101580 ___________
6 Tess Knosp De Ham 1:43.94 201100386 ___________
7 Lana Pool ZV De Zaan 1:52.17 201101582 ___________

Serie 3 van 3

1 Elle van Gemeren Daw 1:25.20 201100428 ___________
2 Charlie Klaver De Dolfijn 1:19.07 201102094 ___________
3 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:17.89 201100210 ___________
4 Romée Smit MSV-Zeemacht 1:13.86 201100438 ___________
5 Amira Isenia Daw 1:17.35 201102180 ___________
6 Noa Spaans Ed-Vo 1:18.77 201100222 ___________
7 Melody Paulussen De Dolfijn 1:20.79 201101106 ___________
8 Sammie Winter De Ham 1:32.03 201100648 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Meike van der Bom De Ham 1:31.73 201002540 ___________
2 Minel Haci WZ&PC Purmerend 1:28.34 201001317 ___________
3 Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:25.01 201000658 ___________
4 Dana Halff De Ham 1:19.62 201000392 ___________
5 Jasmijn van Ederen De Ham 1:23.47 201000434 ___________
6 Yuna van den Idsert Daw 1:27.91 201001196 ___________
7 Ashley Zechner Daw 1:30.34 201000774 ___________
8 Sara Gambino Daw 1:40.00 201002326 ___________

Programmanr. 14 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
20-3-2022 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend NT 201102536 ___________
3 Melek Liya Ozkan De Dolfijn NT 201201568 ___________
4 Eva Wiegmans WZ&PC Purmerend NT 201102538 ___________
5 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend NT 201102171 ___________
6 Daniel Lubbers De Dolfijn NT 201002967 ___________

Serie 2 van 4

1 Ruben Berberian De Dolfijn NT 201001405 ___________
2 Tim Korin WZ&PC Purmerend NT 201201423 ___________
3 Evelien Raat Daw 1:15.00 201102486 ___________
4 Levy van den Berg MSV-Zeemacht 1:11.64 201002219 ___________
5 Matilda de Goffau Daw 1:15.00 201200974 ___________
6 Sophie Seijsener Daw 1:15.00 201101730 ___________
7 Fabian Velasquez lugo De Dolfijn NT 201002965 ___________
8 Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139 ___________
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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 14, 50m schoolslag

Serie 3 van 4

1 Vittoria Nelson Dwt 1:10.00 201100000 ___________
2 Stieven Raijer De Ham 1:06.13 201200829 ___________
3 Cheyenna Lam Daw 1:04.81 201102488 ___________
4 Elisa Obdam Daw 1:03.29 201201444 ___________
5 Ivan van Gelderen De Ham 1:03.86 201200571 ___________
6 Vince Ellen MSV-Zeemacht 1:05.00 201102069 ___________
7 Sieb van het Wout De Ham 1:06.16 201200441 ___________
8 Kawtar Mestour Dwt 1:10.00 201100000 ___________

Serie 4 van 4

1 Emerson Turbey Dwt 1:00.00 201100000 ___________
2 Julian Naumann De Ham 58.47 201100733 ___________
3 Ceder van Ederen De Ham 57.78 201200739 ___________
4 Bram Lammes Daw 52.17 201101811 ___________
5 Liam Leegwater Oeza 56.09 201100425 ___________
6 Ryan Bais MSV-Zeemacht 58.21 201002217 ___________
7 Alan O'Brien Dwt 59.46 201001949 ___________
8 Gijs Marsman MSV-Zeemacht 1:01.43 201000905 ___________

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
20-3-2022 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Izayra Rena Herwegh Kzc NT 201400344 ___________
4 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874 ___________
5 Abel Zonneveld Kzc NT 201300599 ___________

Serie 2 van 3

2 Mauro van den Idsert Daw 45.00 201300559 ___________
3 Elise Kruiswijk De Ham 36.00 201300988 ___________
4 Sem Passenier MSV-Zeemacht 35.00 201400221 ___________
5 Elin Mandersloot ZV De Zaan 35.00 201400160 ___________
6 Liam Seijsener Daw 45.00 201300561 ___________
7 Mohammed Ayari Oeza NT 201300709 ___________

Serie 3 van 3

1 Sam Leene Dwt 30.00 201300000 ___________
2 Andras Dijkema De Ham 30.00 201400275 ___________
3 Lindsy Bottelier De Ham 28.00 201300590 ___________
4 Mason Kuilman De Ham 28.00 201300483 ___________
5 Nora Meester De Ham 28.00 201300380 ___________
6 Josefien Zweers De Ham 29.00 201400198 ___________
7 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 30.00 201400338 ___________
8 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 30.00 201400219 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Tobias de Graaf Kzc NT 201201077 ___________
4 Jason de Boer ZV De Zaan 1:13.16 201200847 ___________
5 Hidde van der Meulen De Ham 1:25.56 201200257 ___________
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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 Zendé Rensch Daw 1:07.11 201200647 ___________
2 Tom van Exter De Ham 1:06.81 201200941 ___________
3 Theo Castro Aslan ZV De Zaan 56.00 201200843 ___________
4 Luuk Hoogland De Ham 49.00 201200939 ___________
5 Shai Jaffe De Dolfijn 54.62 201300205 ___________
6 Micha Mevissen ZV De Zaan 56.00 201200849 ___________
7 Nolan Langbroek De Ham 1:07.00 201200831 ___________
8 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 1:07.77 201200845 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Kaisha Mathilda WZ&PC Purmerend NT 201300770 ___________
2 Matilda Mann De Dolfijn 1:05.12 201300642 ___________
3 Sofie Pels ZV De Zaan 1:00.73 201300518 ___________
4 Eva Barendse ZV De Zaan 56.05 201201030 ___________
5 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 56.67 201300520 ___________
6 Julia Yue Wu Kzc 1:01.47 201201430 ___________
7 Lotte Veerman Ed-Vo 1:09.62 201201432 ___________

Serie 2 van 2

1 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 50.24 201300280 ___________
2 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 47.38 201200778 ___________
3 Anne De Winter MSV-Zeemacht 45.27 201200520 ___________
4 Charlaine Visser ZV De Zaan 39.03 201200164 ___________
5 Narin Turgut De Dolfijn 39.95 201201110 ___________
6 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 45.95 201200280 ___________
7 Lara van Hal ZV De Zaan 49.59 201201032 ___________
8 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 50.47 201300556 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Cayden Malone De Dolfijn NT 201002195 ___________
2 Yuriël de Jong De Dolfijn NT 201002821 ___________
3 Yusuf Temizisler De Dolfijn NT 201002197 ___________
4 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 4:30.00 201100859 ___________
5 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn NT 201101829 ___________
6 Chakir Harrath De Dolfijn NT 201101831 ___________
7 Jayden Bregman Kzc NT 201100833 ___________

Serie 2 van 4

1 Kaj Veenis De Ham 4:00.00 201101745 ___________
2 Daan van Basten Batenburg De Ham 3:53.00 201101265 ___________
3 Franzi Ziegler Daw 3:50.00 201100891 ___________
4 Hidde Jernberg Dwt 3:45.00 201000563 ___________
5 Damian Carpintero Petra De Ham 3:50.00 201000287 ___________
6 Sebas Zweers De Ham 3:53.00 201100459 ___________
7 Ids Boonstra MSV-Zeemacht 4:00.00 201100861 ___________
8 Emil Fuchs MSV-Zeemacht 4:00.00 201001135 ___________
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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 18, Jongens, 200m wisselslag

Serie 3 van 4

1 Xavier Nelson Dwt 3:45.00 201100987 ___________
2 Kyaro Giuliano De Dolfijn 3:41.44 201000489 ___________
3 Ivan Halff De Ham 3:40.00 201100479 ___________
4 Mees Kooij Daw 3:37.80 201000909 ___________
5 Kaelan Hayes De Dolfijn 3:39.36 201000491 ___________
6 Jelmer Bonneveld De Ham 3:41.01 201000815 ___________
7 Henry Watson De Dolfijn 3:44.48 201001703 ___________
8 Isaac Sewell Ferriols Dwt 3:45.00 201100593 ___________

Serie 4 van 4

1 Justin van Diepen De Ham 3:26.00 201000823 ___________
2 Dante Langbroek De Ham 3:24.11 201001651 ___________
3 Dustin Keller ZV De Zaan 2:58.00 201002475 ___________
4 Issam Sahmi ZV De Zaan 2:55.00 201100863 ___________
5 Levi Hesse ZV De Zaan 2:58.00 201100145 ___________
6 Mauro Bedeke Daw 3:08.21 201000537 ___________
7 Thijmen Huitema De Ham 3:25.30 201000817 ___________
8 Finn Wensveen De Ham 3:30.00 201000811 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Afnan Berhniche De Dolfijn NT 201101732 ___________
4 Thea Greven De Dolfijn NT 201102652 ___________
5 Lou Fassaert De Dolfijn NT 201102096 ___________

Serie 2 van 3

2 Charlie Klaver De Dolfijn NT 201102094 ___________
3 Lana Pool ZV De Zaan 4:00.00 201101582 ___________
4 Tess Knosp De Ham 3:50.00 201100386 ___________
5 Amira Isenia Daw 3:50.00 201102180 ___________
6 Melody Paulussen De Dolfijn NT 201101106 ___________
7 Isabel Gray De Dolfijn NT 201101956 ___________

Serie 3 van 3

1 Elle van Gemeren Daw 3:30.91 201100428 ___________
2 Noa Spaans Ed-Vo 3:25.15 201100222 ___________
3 Romée Smit MSV-Zeemacht 3:10.00 201100438 ___________
4 Ayse Tutar ZV De Zaan 2:55.00 201100482 ___________
5 Anne Kük ZV De Zaan 2:59.00 201101580 ___________
6 Julia de Graaf ZV De Zaan 3:10.00 201100210 ___________
7 Naomi Post De Ham 3:30.00 201100496 ___________
8 Sammie Winter De Ham 3:40.00 201100648 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1
20-3-2022 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Yuna van den Idsert Daw 3:52.24 201001196 ___________
3 Meike van der Bom De Ham 3:50.00 201002540 ___________
4 Dana Halff De Ham 3:17.62 201000392 ___________
5 Hiba Essataa MSV-Zeemacht 3:30.00 201000658 ___________
6 Ashley Zechner Daw 3:50.00 201000774 ___________
7 Minel Haci WZ&PC Purmerend NT 201001317 ___________
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Minioren Circuit - ronde 3
Alkmaar, 20-3-2022

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
20-3-2022 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht NT ___________
Sem Passenier 14, Yfke Boonstra 14, Inoa Bremer 13, Giuliano Wolfgang 14

4 De Ham 1 De Ham 2:05.76 ___________
Nora Meester 13, Andras Dijkema 14, Lindsy Bottelier 13, Mason Kuilman 13

5 De Ham 2 De Ham 2:06.34 ___________ BM
Stieven Raijer 12, Elise Kruiswijk 13, Josefien Zweers 14, Sieb van het Wout 12


